
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Muharrem Arifi 

MuharremEmri ArifiMbiemri

DrejtorPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

23.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

09.02.2009Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor Prishtinë 09/02/2009

Totali i deklarimeve:  1

Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 360.00 Familjare 1996  250,000.00 Përbashkëtm2

2 Tokë dhe mal 6.00 Pronë familjare e dhuruar 

nga prindërit  me rastin e 

ndarjes së pasurisë familjare

1999  0.00 PërbashkëtHektare

 2Totali i deklarimeve:

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

13,300.00 Deklaruesit2018E blerë përmes Raiffeisen 

Lizing-ut

Veturë personale Toyota Yaris1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 NIDA  300.00  30.00 Bashkëshortit/es27.12.2013

2 NIDA  300.00  30.00 Fëmijëve27.12.2013

3 NIDA  400.00  40.00 Bashkëshortit/es27.12.2013

Totali i deklarimeve:  3

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Pro Credit Bank Gjilan  15,836.22 Deklaruesit

2  Raiffeisen Bank Gjilan  41,036.14 Deklaruesit

3 huadhënie e pa afatizuar Gjilan  34,000.00 Deklaruesit

4 RBKO (SFR) Gjilan  19,379.00 Bashkëshortit/es

5 M.A-Banka Ekonomike Gjilan  7,605.00 Bashkëshortit/es

6 Raiffeisen Bank Gjilan  1,168.50 Bashkëshortit/es

7 Kthimi i sigurimit jetesor nga kompania 

e sigurimeve Illyria Life per 2 femijet te 

siguruar qe nga viti 2012

-  7,642.51 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  7

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga vjetore për vitin 

2018

Paga nga vendi i punës 

në AKP

Prishtinë PCB  38,693.66

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË DHËNA TË TJERA

Lidhur me deklarimin e biznesit Nida me numer fiskal 601049069 ju informoj se ky biznes nuk eshte tani dhe asnjeher nuk ka 

qene aktiv si biznes dhe se per asnje cent nuk eshte bere qarkullim nga ky biuznes asnjehere.

Kthimi i sigurimit jetesor per 2 femijet e mi te siguruar qe nga viti 2012 nga kompania e sigurimevbe Illyria Life ne vlere prej 

7642.51.

4Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org


